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در دهه  20۱0، نرخ بیکاری ملی از 
مقدار ۹/۹ درصد به نرخ فعلی خود، 
یعنی ۳/5 درصد رسید. اقتصاد 
این کشور هرساله با رشد قابل توجهی 
1. Annie Lowrey
2. The Great Affordability Crisis Breaking 
America

کارگران  روبه رو بوده است. دستمزد 
با حقوق بالا، همزمان با به پایان 
رسیدن رکود اقتصادی بزرگ، افزایش 
یافت و در نیمه  دوم همین دهه، 
کــارگــران با درآمــد  همین امــر بــرای 
پایین اتفاق افتاد. اعتمادبه نفس 
آمریکایی ها نسبت به اقتصادشان، 
به بالاترین حد خــود از ســال 200 
رسید؛ یعنی دقیقاً پیش از ترکیدن 
کام. اعداد اقتصادی  حباب دات 
که تیتر خبرها شده  بود، به نظر خوب 
بودند، اگرچه هنوز هم فاصله  زیادی 
بــا حــد اعـــای خــود داشــتــنــد؛ اما 
علی رغم این اعداد اقتصادی، یک 
بحران عجیب وغریب و مختلف 
اقتصادی، گریبان گیر اقتصاد آمریکا 
که می توان آن را بحران بزرگ  شد؛ 
توان مالی نام گذاری کرد. این بحران 
نه تنها دربرگیرنده ی درآمــد یا به 
عبارت دیگری دخل خانواده ها بود، 
بلکه نیم دیگر صورت حساب های 
مالی آنان، یعنی مخارج آن ها را نیز 
دربر می گرفت. در یکی از بهترین 
دهه ها که اقتصاد آمریکا رکوردهای 
یادی را به خود اختصاص داده  ز

اســت، صاحب خانه ها، مدیران 
بیمارستان ها، روسای دانشگاه ها 
کودکان، خون  کز مراقبت از  و مرا
کرده اند. برای  مردم را داخل شیشه 
میلیون ها نفر، این اقتصاد رو به رشد، 
ک بود. کابوس وحشتنا شبیه یک 

زمانیکههزینهپارکینگوقبض
برایخانوادههای تعمیراجاقگاز

میشود! آمریکاییسرسامآور
گر بخواهیم اقتصاد را با توجه به  ا
یک الگوی هزینه  معیشت و زندگی 
بررسی کنیم، می توانیم توضیح دهیم 
که چرا بعد از به پایان رسیدن رکود 
بــزرگ اقتصادی، تقریباً دو نفر از 
هر پنج فرد بزرگ سال آمریکایی، 
باید قادر باشد تا در هر موقعیت 
اورژانسی، مبلغ ۴00 دلار را فراهم 
نماید؛ به کمک آن می توانیم توضیح 
دهیم که چرا یک نفر از بین هر پنج 
نفر آمریکایی، توانایی پرداخت 
کامل قبض های ماهیانه  خــود را 
ندارد. همچنین، این موضوع نشان 
که چرا یک قبض تعمیر  می دهد 
اجــاق یا پارکینگ، هزینه  دادگــاه 
ینه های پزشکی، علی رغم  و هز

بحــــــران
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تمام ثروت و پول تولیدشده در این 
کشور، برای بسیاری از خانواده های 
آمریکایی هزینه  بسیار بالایی است. 
هر یک خانوار از میان سه خانوار، 
به عنوان خانواده  شکننده دسته بندی 

می شود.

راه حل های مسخره ترامپ برای 
چالش های اقتصادی خانوارها

همزمان با افزایش نابرابری ها، کاهش 
رشد بهره وری و کاهش جمعیت افراد 
طبقه  متوسط جامعه، هزینه های 
زنــدگــی به عنوان یکی از جوانب 
محوری زندگی اقتصادی آمریکایی، 
بسیار بالا است. این بحرانی است 
کــه حــل آن منوط بــه راه حــل هــای 
سیاست گذاری در سطح دولتی، 
محلی و فدرال است؛ درحالی که از 
میان تمامی کاندیداهای انتخابات 
سال 2020، رئیس جمهور دونالد 
تــرامــپ، بــه عــنــوان یکی از آن هــا، 
راه حــل هــای مسخره یــا موقتی را 
برای این مشکل ارائه می دهد؛ اما 
گر راه حل مناسبی به کاربرده نشود،  ا
قطعاً در آینده  نزدیک، شرایط وخیم تر 
نیز خواهد شد و موجب شکننده تر 
شدن خانواده ها، افزایش نابرابری 
کاهش رشد اقتصادی،  کشور،  در 
کاهش بهره وری و غیرقابل دسترس 
شدن رؤیای امنیت برای خانواده ها 

می شود.
بدترین  از  یــکــی  مسکن  قیمت 
مشکات این بحران است. در نواحی 
یاس۳، سیاتل و  شهری مانند بی ار

3. Bay Areas

بوستنون، کاهش ذخیره های منابع 
طبیعی موجب بالا رفتن قیمت ها 
شده است، به گونه ای که میلیون ها 
خانواده  با درآمد پایین و متوسط، 
دیگر قــادر به خرید خانه در مرکز 
شهرها نیستند. قیمت متوسط برای 
خانه ای در سن فرانسیسکو -که قادر 
به گنجاندن یک خانواده باشد- به 
۱/6 میلیون دلار رسیده است؛ حتی 
با توجه به نرخ بهره  پایین این روزها، 
تأمین این مسکن نیازمند داشتن 
درآمد ماهیانه ای معادل تقریباً 6000 
دلار است، آن هم با فرض بر اینکه 
خانواده مقدار استاندارد 20 درصد 
کنار بگذارد.  از درآمد خود را ماهانه 
در منهتن، خانه های گذاشته شده 
برای فروش، قیمت تقریبی ۱۸00 
دلار به ازای هر فوت مربع را دارند.

بحرانقیمتمسکناز
شهرهاتاروستاها

یا و  بحران قیمت مسکن در بی ار
تی بوده که  نیویورک، یکی از مشکا
توجهی به آن نشده است؛ اما این 
مشکل به سراسر کشور مربوط است 
که برخی از علل ایجاد آن، درآمدهای 
کــد، آئین نامه های ساختمانی  را
محدودکننده و سرمایه گذاری پایین 
در صنعت ساختمان سازی است. 
قیمت مسکن در ۸0 درصد مناطق 
یع تر از افزایش  یکا سر شهری آمر
درآمــدهــا در حــال افــزایــش است. 
ــوان مالی خرید  در ســال 20۱۸، ت
مسکن بر اساس گزارش انجمن ملی 
دلالان ملکی در تمامی ۱60 منطقه  

شهری بررسی شده بالا رفت، به جز 
دیکتاتور در ایلینویز. افزایش قیمت و 
کمبود مسکن، موجب فشرده شدن 
خانواده ها در رنــو، مینیاپولیس و 

فونیکس شده است.
کنون ایــن مسئله بــه مناطق  هم ا
کشیده شده است؛  روستایی نیز 
که رشــد درآمــدهــا از  یعنی جایی 
دوران بعد از رکود اقتصادی، عقب 
که اخیراً  گزارش  مانده است. یک 
توسط پیو چریتبل تراست ارائه شده، 
نشان دهنده  افزایش قابل توجه تعداد 
که نصف  خانوارهایی بوده است 
یا بیشتر درآمد خود را صرف تأمین 
مسکن در بخش های روستایی 
کــرده انــد. بحران  کشور  در سراسر 
مسکن گریبان گیر بخش های برتی، 
کارولینای شمالی و ایریون واقع 
در تگزاس نیز شده است. یکی از 
اثرات محوری بحران قیمت بالای 
مسکن این است که ایالات متحده 
کشوری با تعداد بالای مستأجر  به 
تبدیل شده است. نرخ مالکیت 
مسکن از 70 درصد در اواسط این 
دهه و نزول آن به نرخ 65 درصدی، 
که این اعداد  گویای این امر است 
 ،)millenials( بــرای نسل جدید
فجیع تر نیز است زیرا نرخ مالکیت 
ــا، حـــدود ۸ درصــد  خــانــه در آن هـ
پایین تر از والدین خود در همین 
ســن اســت. تقریباً ۳/5 میلیون 
که مستأجر  خانواده  جوان هستند 
مانده و توانایی خرید خانه را ندارند، 
کردن ثروت را  حتی توانایی جمع 
نیز ندارند، بنابراین باید تا آخر عمر 
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خود مستأجر بمانند؛ درحالی که این 
اجاره ها برای بسیاری از خانواده ها 
با توان مالی پایین، بالا بوده و تقریباً 
نیمی از مستأجران در پرداخت 
قبوض ماهانه  خود مشکل دارند و 
هزینه  اجاره  مسکن از 20 سال قبل 
یادی افزایش  کنون، با سرعت ز تا

یافته است.

هزینههایبهتبرانگیزسلامت
ینه های معیشتی تنها  بحران هز
به اجــاره خانه محدود نمی شود، 
ینه های بخش سامت  بلکه هز
ــالا اســت.  و پزشکی نیز بسیار ب
آمریکایی ها تقریباً دو برابر شهروندان 
دیگر کشورهای ثروتمند دنیا، هزینه  
بیمه و خدمات پزشکی پرداخت 
که  می کنند، این در حالی است 
درآمد آن ها بیشتر نیست. در دوران 
بعد از رکود اقتصادی، پاداش ها و 
کسور و مخارج بالا رفته، موجب 
کــاهــش بــودجــه  خــانــوارهــا شــده و 
میلیون ها نفر را بدهکار و ورشکسته 

کرده است.
هزینه های بالای خدمات پزشکی 
و بیمه از ســال 20۱0، بــالا رفــت و 
تنها از سال 20۱0 تا 20۱6، حق بیمه  
خصوصی خانواده ها، 2۸ درصد 
افــزایــش داشـــت و بــه رقــم ۱77۱0 
دلار رسید، درحالی که میانه  درآمد 
کمتر از 20 درصد افزایش  خانوارها 
داشته است. این بدان معنا است 
که کارگران، حقوق کمتری داشته اند. 
که خانواده  کسورات )مقدار پولی 
پیش از پرداخت بیمه قادر به خرج 

کردن آن است( نیز بیشتر شده اند. 
از سال 20۱0 تا 20۱6، سهم کارمندان 
در بــرنــامــه هــای پزشکی هــمــراه با 
کسورات، از 7۸ درصد به ۸5 درصد 
رسید و میانگین کسورات سالیانه 
کمتر از 2000 دلار به بیش  از مقدار 

از ۳000 دلار رسید.
کشور و هزینه های  حق بیمه این 
پرداختی برای بیمه بسیار بالا است 
که یارانه  که این رقم برای افــرادی 
یافت می کنند نیز، رقم  دولتی در
قابل توجهی است. یک فرد عادی 
در آمریکا، حدود 5۴60 دلار برای 
خدمات پزشکی پرداخت می کند 
که رقمی بیشتر از رقم پرداختی سالانه  
آن هـــا بـــرای بیمه اســـت. تعجبی 
نیست که هر دو مورد از کل سه مورد 
ورشکستگی به مسائل پزشکی مربوط 
می شوند و تقریباً ۱۴0 میلیون فرد 
آمریکایی، هرساله با مشکات مالی 

پزشکی متعددی مواجه هستند.

بدهیهایتحصیلیو
وامهایدانشجویی

مشکل بعدی بدهی وام دانشجویان 
است که سنگ یک تریلیون دلاری 
ی دوش والدین، قرار داده  را بر رو
است؛ و اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم، 
ی  یلیون دلار ــن سنگ ۱/۴ تر ای
هرساله با رشد 6 درصدی مواجه 
است و در یک دهه به ۱۱6 درصد 
خواهد رسید. بدهی وام دانشجویان 
در مقایسه با وام خــودرو یا بدهی 
کارت های اعتباری، مانع بزرگ تری 
کنون  برای خانواده ها است. هم ا

یافت  نیمی از دانشجویان برای در
مدارک بالاتر، درخواست وام می کنند 
و بدهی هایی به اندازه  20 هزار یا 25 
هزار دلار با اقساط ماهانه  200 تا ۳00 
دلاری دارند، اگرچه هم اکنون بدهی 
یادی از دانشجویان، بیشتر  تعداد ز
از این مقدار است. هم اکنون تقریباً 
کنند تا  کار  نیمی از افراد مجبورند 
بتوانند بدهی های تحصیلی خود را 
که در سال 2020،  پرداخت نمایند 
تعداد آن ها به یک نفر از میان سه 
نفر می رسد که موجب خرج تمامی 
انباشته های مالی کالج برای جوانان 
آمریکایی شده است و به همین 
کاهش  کالج ها  دلیل، درآمدهای 

کرد. پیدا خواهد 

دلار،هزینههای 1۵تا26هزار
کودک مراقبتاز

درنــهــایــت، بــه مــوضــوع مراقبت از 
کودکان می رسیم. مخارج مربوط 
ــه، دایــه هــا و  به مراقبت های روزانـ
دیگر خــدمــات مراقبت مستقیم 
کودکان، در چهار دهه  اخیر  برای 
با رشد 2000 درصدی روبه رو بوده 
است و خانواده ها به طورمعمول، 
سالیانه رقمی معادل ۱5 تا 26 هزار 
دلار را صرف هزینه های مراقبت از 
کودک می کنند. این مراقبت ها در 
حد توانایی مالی والدین با درآمد 
پایین نیست که همین سبب شده 
ی  ی از افراد از دایره  نیرو تا بسیار
کار خارج شوند؛ اما یکی از چهار 
مادر آمریکایی در عرض 2 هفته 
کار  بعد از تولد نوزاد، مجدداً به سر 
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بازمی گردد؛ بنابراین می توان نتیجه 
که هزینه های زندگی در این  گرفت 

کشور بسیار بالا است.
کــرده  ــت فـــدرال قانونی وضــع  دول
کم درآمد،  که خانواده های  است 
نباید بیش از 7 درصد از درآمد خود 
کنند؛  کودکان  را صرف مراقبت از 
کودکان،  اما خدمات مراقبت از 
معمولًا بیشترین مقدار از بودجه  
خانوار را به خود اختصاص می دهد 
که رقم آن، بسیار بیشتر از پرداخت 
اقساط وام یا اجاره است. استفاده 
کودکان، ۱۸  از خدمات مراقبت از 
کالیفرنیا  درصد از درآمد سالیانه در 
را بــه خــود اختصاص مــی دهــد و 
کودکان در  ی از  خدمات نگهدار
منزل در نبراسکا نیز، ۱۴ درصد از 
درآمد خانوار را می بلعد. درخواست 
خدمات مراقبت تخصصی از کودک 
کلمبیا، هزینه ای بیشتر  در منطقه  
از درآمد بیشتر خانواده های فقیر را 

در پی دارد.

جوانانیکهآیندهشغلیفجیعیدر
مقایسهباهمتایانپیرخوددارند

کاهش رفــاه  همه  ایــن هــا موجب 
خانوار می شود. در سال های اخیر، 
کالج ها  یس در  هزینه  شهریه و تدر
و دانشگاه ها، دو برابر درآمدها شده 
اســت. هزینه  اجــاره در طــول یک 
ســال از درآمــد افـــراد، بیشتر شده 
است. هزینه های خدمات سامتی 
کارگران  و پزشکی دو برابر دستمزد 
شده و هزینه های مراقبت از کودکان، 
رو به انفجار است. این فشارهای 

هزینه ای قطعاً برای جوانان آمریکایی 
بسیار شدید است، جوانانی که آینده  
شغلی آن ها بسیار فجیع بوده و در 
مقایسه با همتایان پیرتر خود، افزایش 
حقوق بسیار کمی را تجربه می کنند. 
اثرات این بحران ها بسیار مختلف 
و وسیع هستند. هزینه های بالا 
موجب می شود تا کارگران نتوانند به 
شهرهایی با بهره وری بالا مهاجرت 
کنند، بنابراین پویایی اقتصادی 
کرده و تولید  کشور را با افت مواجه 
ناخالص داخلی را تحت الشعاع 
قرار می دهد. اقتصاددانان تخمین 
که GDP یا تولید ناخالص  زده اند 
کارگران بتوانند  داخلی درصورتی که 
در جاهایی مانند سن خوزه و بوستون 
زندگی کنند، ۱0 درصد بیشتر خواهد 
بود. هزینه های بالا باعث شده تا 
خانواده ها مجبور به تأخیر در ازدواج 
شده و تعداد فرزندان کمتری داشته 
یای خانه دار  باشند و همچنین، رؤ
شدن برای آن ها دست نیافتنی شود.

کهتادهههایآتی بحرانی
باآمریکاییهاخواهدبود

چیزی که بدتر از همه بوده، این است 
که بحران بزرگ توان مالی، نیازمند 
راه حل های سیاست گذاری است 
کشورهای ثروتمند دیگر از این  که 
کرده اند. در دیگر  راه کارها استفاده 
اقتصادهای توسعه یافته، خدمات 
کــودکــان، آموزش های  مراقبت از 
ابتدایی و آموزش عالی به لحاظ 
عمومی خوب بوده و نیازمند وام هایی 
با نرخ بالای بهره یا تقای زیاد والدین 

کشورهای ثروتمند  نیستند. دیگر 
از نظام سامت دولتی برخوردار 
کمتری همه را  که با هزینه   هستند 
تحت پوشش خود قرار می دهند؛ چه 
نوعِ اجتماعی و چه نوع خصوصی 
آن. همچنین، چندین پیشنهاد 
دیگر نیز می تواند موجب تغییر در 
ی خانه ها در این  ساختمان ساز
کــه در  ــود، مانند طرحی  کشور ش
کالیفرنیا با شکست  وضع قوانین 
مواجه شد؛ اما بحران بــزرگ توان 
مالی در نگاه اول به چشم نمی خورد 
کاماً واضح است،  و برای خانوارها 
اما خبری از آن در تیتر روزنامه های 
اقتصادی نیست. این بحران وجود 
که رئیس جمهور  دارد، حتی زمانی 
دونالد ترامپ، از رشد و پیشرفت 
کشور، نرخ پایین بیکاری و درآمد 
بـــالای خــانــوار صحبت می کند. 
همچنین، سیاست های ملی زیادی 
که قادر به خاتمه دادن  وجود دارند 
به این بحران هستند اما همه  آن  ها 
در هنگام عبور از کنگره، با شکست 
مواجه می شوند و باید تجدیدنظر 
قطعی در رابطه با سیاست های 
مسکن و مراقبت از کودکان صورت 
گیرد. هنوز هم امیدی وجود دارد اما 
این یک امید واهی است و مطمئناً 
این بحران تا دهه های بعد نیز، با ما 

خواهد بود.

منبع

این مطلب در 7 فوریه سال 2020 در تارنمای آتانتیک 
منتشر شده و در آدرس ذیل قابل دسترسی است:
https://www.theatlantic.com/ideas/
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